
 COMUNE DI CAMISANO 

 

Provincia di Cremona 
  

    Originale  

 
 Codice Ente 10713 1 

 DELIBERAZIONE N° 77 del 13-12-2019   
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO 2018-19 

 

 

L'anno  duemiladiciannove, addì   tredici del mese di dicembre  alle ore 20:30, nella Sala 

Consiliare del Municipio, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si 

è riunita sotto la presidenza del SINDACO VALERANI ADELIO la Giunta Comunale.  

Intervengono i Signori: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presenze 
VALERANI ADELIO SINDACO Presente 
FRANZELLI GIOVANNI ASSESSORE Presente 
ROTA DANIELA VICESINDACO Presente 

PRESENTI:    3                    ASSENTI:    0 

 

Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale IL SEGRETARIO 

COMUNALE Dott. Enrico Maria Giuliani. 

Il Presidente, riconosciuta legale l' adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale a 

trattare l’argomento indicato in oggetto. 

 

 



OGGETTO: ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO 2018-19. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la propria delibera N. 59 in data 07.10.2019 che approvava il bando per  

l’assegnazione di borse di studio per l’anno scolastico 2018/19; 

 

VISTO il provvedimento n. 146 in data 29.11.2019 del Responsabile del Servizio relativo 

alla graduatoria degli studenti che hanno presentato istanza di partecipazione al bando; 

 

RITENUTO opportuno assegnare n.7 borse di studio dell’importo di seguito esposto: 

 

- N. 1 Borse di studio per la scuola secondaria di primo grado dell’importo di € 140,00 allo 

studente che ha  riportato la votazione di DIECI; 

 

- N. 4  Borsa di studio per la scuola secondaria di primo grado dell’importo di € 130,00 agli  

studenti  che hanno  riportato la votazione di NOVE; 

 

^^^ 

 

- N. 2 Borsa di studio per la licenza secondaria di secondo grado dell’importo di € 170,00 ad 

uno studente che ha riportato la votazione di 100/100; 

 

 

VISTO il parere favorevole del Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnica e 

contabile espresso ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 18.08.2000, n.267; 

 

CON VOTI favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 

 

A) di assegnare per le motivazioni indicate nelle premesse n.7  borse di studio destinate agli  

studenti di seguito elencati:  

 

 

 DRERA SARA  che ha conseguito il diploma di Scuola Secondaria di primo grado con la 

votazione “DIECI” una borsa di studio dell’importo di € 140,00 ; 

 ALANDZHIYSKA MARIANA YORDANOVA che ha conseguito il diploma di Scuola 

Secondaria di primo grado con la votazione “NOVE” una borsa di studio dell’importo di 

€ 130,00  ; 

 ASTUDILLO CARRASCO ARIANNA che ha conseguito il diploma di Scuola 

Secondaria di primo grado con la votazione “NOVE” una borsa di studio dell’importo di 

€ 130,00; 

 BIGONI GRETA che ha conseguito il diploma di Scuola Secondaria di primo grado con 

la votazione “NOVE” una borsa di studio dell’importo di € 130,00  ; 

 PENNINO LEONARDO che ha conseguito il diploma di Scuola Secondaria di primo 

grado con la votazione “NOVE” una borsa di studio dell’importo di € 130,00; 

^^^ 

 



 PANZETTI MARIBEL  che ha conseguito il diploma di Scuola Secondaria di secondo 

grado, con la votazione “100/100” una borsa di studio dell’importo di € 170,00; 

 VALCARENGHI FRANCESCO che ha conseguito il diploma di Scuola Secondaria di 

secondo grado, con la votazione “100/100” una borsa di studio dell’importo di € 170,00; 

 

 

B) di dare atto che il presente provvedimento: 

 non costituisce impegno di spesa; 

 costituisce atto di indirizzo per il Segretario Comunale; 

 le risorse necessarie derivanti dall’adozione del presente atto sono quantificate in € 1000,00 

disponibili sul Capitolo 104505/3 del Bilancio 2019. 

 

Successivamente, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, con voti 

unanimi favorevoli 

Dichiara 

il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

 

 

 
 
 
 



 

COMUNE DI CAMISANO 

PROVINCIA DI CREMONA 

 

 

                                                                     Allegato alla delibera di  Giunta Comunale 

                                                                                               N. 77 del 13-12-2019 

 

ART.49. COMMA 1°,  DEL D.Lgs. 18.08.2000, N.267, PARERE SULLA PROPOSTA  

DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE AVENTE PER OGGETTO: 

  

ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO 2018-19 

 

 

                     Il Sottoscritto Segretario del Comune suddetto, 

 

                     Vista la proposta di deliberazione in oggetto indicata, 

 

                     Viste le norme di legge regolanti la materia, 

 

                     In ordine alla regolarità tecnica  

 

         In ordine alla regolarità contabile 

 

E S P R I M E 

 

                      PARERE Favorevole sulla proposta di deliberazione. 

 
 

 

                   

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Enrico Maria Giuliani 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

IL PRESIDENTE 

 ADELIO VALERANI 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Enrico Maria Giuliani 

 

 

 

 

Dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4 del D.Lgs. 267/2000; 

Trasmesso elenco ai capigruppo 

 

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi, ai sensi dell’art.124, comma 

1, del D. Lgs. 267/2000; 

 

Addì 20-12-2019___________________ 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Enrico Maria Giuliani 

 

 


